PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 

CNPJ: 46.583.654/0001-96 

ADJUDICATÁRIA: FABRICA DE LATICINIO KINAGURT LTDA 

CNPJ nº 42.223.095/0001-52 

ARP N° 146/2025 

DATA DA ASSINATURA: 31/10/2025 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 31/10/2025 a 31/10/2026 

VALOR: R$ 121.435,44 (cento e vinte e um mil quatrocentos e trinta e cinco reais e quarenta e quatro 

centavos) 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 042/2025 – PROCESSO N° 6409/2025  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 

CAMINHÃO BAÚ ISOTÉRMICO PARA RECOLHIMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE LEITE DO 

PROGRAMA VIVA LEITE

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 

CNPJ: 46.583.654/0001-96 

ADJUDICATÁRIA: FABRICA DE LATICINIO KINAGURT LTDA 

CNPJ nº 42.223.095/0001-52 

ARP N° 146/2025 

DATA DA ASSINATURA: 31/10/2025 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 31/10/2025 a 31/10/2026 

VALOR: R$ 121.435,44 (cento e vinte e um mil quatrocentos e trinta e cinco reais e quarenta e quatro 

centavos) 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 042/2025 – PROCESSO N° 6409/2025  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 

CAMINHÃO BAÚ ISOTÉRMICO PARA RECOLHIMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE LEITE DO 

PROGRAMA VIVA LEITE